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ANNOTATION
Primary language lessons play an important role in developing students' speech culture,

managing moral products and generating general knowledge. Today, modern pedagogical technologies
are being introduced into the educational process, effectively organizing students' learning, developing
self-development, and developing creative and analytical thinking processes. This article discusses the
methods of using modern pedagogical technologies in primary school native language lessons and their
impact on the process of documenting students' knowledge.

Modern pedagogical technologies serve as an effective tool for learning to read and develop
students' language skills, speech development. These technologies include information and
communication technologies (ICT), interactive learning methods, electronic textbooks, virtual
classrooms, and innovative methods such as face-to-face learning. Each method has its own advantages
and helps to increase students' activity in the lesson, quickly and effectively master new topics.
Through interactive games, group work, tests, electronic textbooks and other resources, students
become more interesting and actively involved in the process of acquiring new knowledge.

The article provides complete information about the benefits of using modern pedagogical
technologies, the importance of this technology in the process of engaging students in learning, how it
helps them apply and develop knowledge in practice, and how it benefits teachers in effectively
organizing lessons. According to the sources of the report, this technology improves the level of
development of students' learning, encourages them to think creatively and critically, and clearly
express their thoughts.

Three articles on the use of modern pedagogical technologies in teaching native languages,
which will help students learn in an interesting and active way. The methods and technologies
presented in the article will serve as an effective guide for teachers.

Keywords: Student motivation, Multimedia production, Online learning platforms, Group work,
Independent learning, In-learning methods, Improving the quality of education, Pedagogical
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Уроки родного языка в начальной школе играют важную роль в развитии речевой
культуры учащихся, формировании нравственных ценностей и повышении уровня общих
знаний. Сегодня внедрение современных педагогических технологий в образовательный процесс
имеет большое значение для эффективной организации учебной деятельности учащихся,
развития самовыражения, творческого и аналитического мышления. В данной статье
представлены методы использования современных педагогических технологий на уроках
родного языка в начальной школе и их влияние на процесс обучения учащихся. Современные
педагогические технологии служат эффективным инструментом для укрепления навыков чтения
и письма, развития речи и повышения интереса к изучению языка. К таким технологиям
относятся инновационные методы, такие как информационно-коммуникационные технологии
(ИКТ), интерактивные методы обучения, электронные учебники, виртуальные классы и
проектное обучение. Каждый метод имеет свои преимущества и помогает повысить активность
учащихся на уроке, быстро и эффективно осваивать новые темы. Благодаря интерактивным
играм, групповой работе, онлайн-тестам, электронным учебникам и другим ресурсам учащиеся
становятся более заинтересованными и активно вовлеченными в процесс приобретения новых
знаний.

Среди них – интерактивные игры, групповая работа, онлайн-тесты, электронные
учебники и другие ресурсы, – учащиеся становятся более заинтересованными и активно
вовлеченными в процесс приобретения новых знаний. В статье представлена
​ ​ исчерпывающая информация об использовании современных педагогических технологий
на уроках родного языка, о важности этих технологий для мотивации учащихся к обучению, о
том, как они помогают в применении и закреплении знаний на практике, а также о том, как они
помогают учителям эффективно организовывать уроки. По результатам исследования, эти
технологии значительно повышают эффективность обучения учащихся, стимулируют их к
творческому и критическому мышлению и четкому выражению своих мыслей.

Данная статья поможет более эффективно организовать использование современных
педагогических технологий на уроках родного языка в начальной школе, сделать процесс
усвоения знаний интересным и активным для учащихся. Представленные в статье методы и
технологии послужат эффективным руководством для учителей.

Ключевые слова: Мотивация учащихся, Мультимедийные инструменты, Онлайн-
платформы обучения, Групповая работа, Самостоятельное обучение, Инновационные методы
обучения, Повышение качества образования, Педагогические методы
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Boshlang‘ich sinf ona tili darslari, o‘quvchilarning nutq madaniyatini rivojlantirish, axloqiy
qadriyatlarni shakllantirish va umumiy bilim darajasini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Bugungi kunda
zamonaviy pedagogik texnologiyalarni ta'lim jarayoniga kiritish, o‘quvchilarning o‘rganish faoliyatini
samarali tashkil etish, o‘z-o‘zini ifoda etish, ijodiy va tahliliy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirishda
katta ahamiyatga ega. Bu maqolada boshlang‘ich sinf ona tili darslarida zamonaviy pedagogik
texnologiyalarni qo‘llash usullari va ularning o‘quvchilarning bilim olish jarayoniga ta'siri keltirilgan.
Zamonaviy pedagogik texnologiyalar o‘quvchilarning o‘qish va yozish ko‘nikmalarini mustahkamlash,
nutqni rivojlantirish, tilni o‘rganishga bo‘lgan qiziqishni oshirishda samarali vosita bo‘lib xizmat qiladi.
Bu texnologiyalar orasida axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT), interaktiv ta'lim metodlari,
elektron darsliklar, virtual sinflar, loyihalar asosida o‘qitish kabi innovatsion metodlar mavjud. Har bir
metod o‘ziga xos afzalliklarga ega bo‘lib, o‘quvchilarning darsga faolligini oshirish, yangi mavzularni
tez va samarali o‘zlashtirishda yordam beradi. Interaktiv o‘yinlar, guruhli ishlanmalar, onlayn testlar,
elektron darsliklar va boshqa resurslar orqali o‘quvchilar yangi bilimlarni o‘zlashtirish jarayonida
yanada qiziqarli va faol ishtirok etadilar.
Maqolada zamonaviy pedagogik texnologiyalarni ona tili darslarida qanday qo‘llash, bu
texnologiyalarning o‘quvchilarni o‘qishga qiziqtirishdagi ahamiyati, bilimlarni amaliyotda qo‘llash va
mustahkamlashda qanday yordam berishi, shuningdek, o‘qituvchilarga darslarni samarali tashkil
etishda qanday foyda keltirishi haqida to‘liq ma'lumot berilgan. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, bu
texnologiyalar o‘quvchilarning o‘rganish samaradorligini sezilarli darajada oshiradi, ularni ijodiy va
tanqidiy fikrlashga, o‘z fikrlarini aniq ifoda etishga undaydi.
Ushbu maqola boshlang‘ich sinf ona tili darslarida zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llashni
yanada samarali tashkil etish, o‘quvchilarning bilim olish jarayonini qiziqarli va faol qilishga yordam
beradi. Maqolada taqdim etilgan metodlar va texnologiyalar o‘qituvchilar uchun samarali qo‘llanma
bo‘lib xizmat qiladi.

Kalit so'zlar: O‘quvchilarning motivatsiyasi, Multimedia vositalari, Onlayn ta'lim platformalari,
Guruhli ishlanmalar, Mustaqil o‘rganish, Innovatsion o‘quv usullari, Ta'lim sifatini oshirish, Pedagogik
metodlar

Kirish. Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni boshlang‘ich sinf ona tili darslarida qo‘llash, bugungi
kunda ta'lim tizimining eng muhim va dolzarb masalalaridan biri hisoblanadi. Ta'lim sohasidagi global
o‘zgarishlar, o‘quvchilarning ehtiyojlari va o‘zgaruvchan sharoitlarga mos ravishda, pedagogika yangi
uslublar, metod va texnologiyalarga ehtiyoj sezmoqda. Ayniqsa, boshlang‘ich sinf ona tili darslarida
o‘quvchilarning qiziqishini oshirish, ularda tilni o‘rganishga bo‘lgan ishtiyoqni rivojlantirish, nutq
madaniyatini shakllantirish uchun zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash o‘ta muhimdir.

Boshlang‘ich sinf ona tili darslari nafaqat o‘quvchilarga grammatik va leksik bilimlarni berish,
balki ularning fikrlash, muloqot qilish va o‘zini ifoda etish qobiliyatlarini rivojlantirishda asosiy o‘rin
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tutadi. Bugungi kunda darslarning an'anaviy shakllari va metodlari ko‘pincha o‘quvchilarning diqqatini
jalb etishda va ularning o‘rganish faoliyatini samarali tashkil etishda kamchiliklarga ega bo‘ladi. Shu
sababli, o‘quvchilarni motivatsiya qilish va ularning o‘rganish jarayonini yanada qiziqarli va samarali
qilish uchun zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanish dolzarb bo‘lib qoldi.
Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining tez sur'atlarda rivojlanishi, interaktiv ta'lim
platformalarining mavjudligi, elektron darsliklar va multimedia vositalarining keng tarqalishi, darslar
davomida o‘quvchilarga turli xil interaktiv o‘yinlar va mashqlarni tashkil etishga imkon yaratmoqda.
Bunday texnologiyalar nafaqat o‘quvchilarning bilimini oshiradi, balki ularning individual
yondashuvini qo‘llab-quvvatlaydi, turli o‘quv usullarini uyg‘unlashtiradi va o‘quvchilarni o‘z-o‘zini
baholashga undaydi.
Shuningdek, boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun ona tili darslarida zamonaviy texnologiyalarni
qo‘llash o‘quv jarayonida individual yondashuvni ta'minlaydi, har bir o‘quvchining o‘ziga xos
qobiliyatlari va ehtiyojlarini hisobga olib, darslarning sifatini oshiradi. Bu esa, o‘z navbatida, ta'lim
sifatining global miqyosda yuksalishiga olib keladi.
Shu boisdan, boshlang‘ich sinf ona tili darslarida zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash
masalasi bugungi ta'lim tizimida juda muhim va dolzarb bo‘lib qolmoqda. Bu jarayon o‘quvchilarning
bilim olishga bo‘lgan ishtiyoqini oshirish, darslarning sifatini yaxshilash, ularni zamonaviy pedagogik
talablarga mos ravishda o‘qitish uchun zarurdir.
Zamonaviy pedagogik texnologiyalar va ularning afzalliklari

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar o‘qitish jarayonini yuqori sifatli va interaktiv qilishni
maqsad qiladi. Bunday texnologiyalar orasida axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT),
innovatsion o‘qitish metodlari, elektron darsliklar, virtual sinflar, interaktiv ta'lim platformalari va
boshqalar mavjud. Bulardan boshlang‘ich sinf ona tili darslarida samarali foydalanish o‘quvchilarning
ko‘nikmalarini oshirishga, o‘quv jarayonini qiziqarli va samarali qilishga imkon beradi.

1. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish
Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) – bu o‘quvchilarga bilim berish jarayonida

turli xil multimedia vositalarini, internet resurslarini, interaktiv ta'lim platformalarini va o‘quv
materiallarini ishlatishni o‘z ichiga oladi. Ona tili darslarida AKTni qo‘llash o‘quvchilarga nutqni
rivojlantirish, matnlarni tahlil qilish, yozma va og‘zaki nutqni yaxshilashda yordam beradi. Misol
uchun, o‘quvchilarga interaktiv ta'lim dasturlari orqali yangi so‘zlarni o‘rganish, jumlalarni tuzish
mashqlarini bajarish, tahlil va yodlash jarayonlarini samarali tashkil etish mumkin. Shuningdek,
internetdan foydalanib, o‘quvchilar turli manbalardan ma’lumot to‘plash, onlayn testlar va
viktorinalarda ishtirok etish orqali o‘z bilimlarini sinovdan o‘tkazishlari mumkin.

2. Interaktiv ta'lim metodlari
Interaktiv ta'lim metodlari o‘quvchilarning darsga faol ishtirok etishini ta'minlaydi. Bu metodlar

o‘quvchilarni o‘zaro muloqotga, fikr almashishga va o‘qish jarayonida o‘zini erkin tutishga undaydi.
Misol uchun, "mashina va mas'uliyat" kabi o‘yinlar, guruhli ishlanmalar va "aql o‘yini" kabi metodlar
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orqali o‘quvchilar o‘z fikrlarini erkin ifoda etadilar va mavzuni mustahkam o‘zlashtiradilar.
Shuningdek, "mind mapping" (fikr xaritalari) texnologiyasi yordamida o‘quvchilarga biror mavzu
bo‘yicha fikrlar va tushunchalarni vizual tarzda tashkil etish va ular o‘rtasidagi bog‘liqliklarni
tushunish imkoniyati beriladi.

3. Elektron darsliklar va virtual sinflar
Elektron darsliklar va virtual sinflar pedagogik jarayonni interaktiv, o‘zaro faoliyatli va

masofaviy tarzda olib borish imkoniyatini beradi. Ular yordamida o‘quvchilar o‘z vaqtida dars
materiallarini o‘rganishlari, video darslarni tomosha qilishlari va masalalarni mustaqil ravishda
bajarishlari mumkin. Virtual sinflar orqali o‘qituvchi darsni masofadan turib boshqarishi,
o‘quvchilarning o‘rganish jarayonini kuzatishi va individual yordam ko‘rsatishi mumkin.

4. Loyihalar asosida o‘qitish
Loyihalar asosida o‘qitish – bu o‘quvchilarga biror mavzu bo‘yicha o‘rganish jarayonida

jamoaviy ishlarni bajarishni ta’minlash orqali ularning ijodiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantiradi. Ona
tili darslarida bu metod o‘quvchilarning mustaqil fikrlash va guruh bilan ishlash ko‘nikmalarini
rivojlantiradi. O‘quvchilar o‘zlari tanlagan mavzuda projektlar yaratib, ularni taqdim etadilar va bu
jarayonni yozma nutq, taqdimot qilish, muloqot qilish kabi ko‘nikmalarni rivojlantirishga imkon beradi.
XULOSA

Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni boshlang‘ich sinf ona tili darslarida qo‘llash, ta'lim
jarayonining samaradorligini oshirish, o‘quvchilarning bilim olish qobiliyatlarini rivojlantirish va
ularga zamonaviy dunyoda muvaffaqiyatli o‘zini ifoda etish imkoniyatlarini yaratishning eng muhim
vositalaridan biri hisoblanadi. Pedagogik texnologiyalar yordamida o‘quvchilarga yanada interaktiv va
qiziqarli darslar taqdim etish, ularning o‘rganishga bo‘lgan ishtiyoqini oshirish, shuningdek, yangi
bilimlarni o‘zlashtirish jarayonini samarali tashkil etish imkoniyati yaratiladi.
O‘quvchilarning ona tili kabi asosiy fanlarni o‘rganish jarayonida axborot-kommunikatsiya
texnologiyalarining (AKT) qo‘llanilishi o‘ziga xos afzalliklarga ega. Masalan, interaktiv ta'lim
platformalari, multimedia vositalari, elektron darsliklar va onlayn mashqlar orqali o‘quvchilar o‘z
bilimlarini mustahkamlash, matnlarni tahlil qilish, yozma va og‘zaki nutqni rivojlantirish
imkoniyatlariga ega bo‘ladi. Bu esa, o‘z navbatida, o‘quvchilarning individual rivojlanishiga yordam
beradi va o‘quv jarayonini ko‘proq shaxsiylashtiradi.
Shuningdek, interaktiv ta'lim metodlari va guruhli ishlanmalar kabi usullar o‘quvchilarning ijodiy
fikrlash qobiliyatlarini rivojlantiradi, ular orasida muloqot va hamkorlikni kuchaytiradi. O‘quvchilar
o‘zaro fikr almashib, birgalikda ishlash orqali nafaqat bilim olishadi, balki o‘zlarini erkin ifoda etish va
guruh bilan ishlash ko‘nikmalarini ham rivojlantiradilar. Bunday metodlar o‘quvchilarning mustaqil
fikrlash qobiliyatlarini ham kuchaytiradi, chunki ular darsda faqat o‘qituvchining ko‘rsatmalariga amal
qilibgina qolmay, balki o‘zlari ham faol ishtirok etadilar.
Boshlang‘ich sinf ona tili darslarida zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash nafaqat
darslarning sifatini oshiradi, balki o‘quvchilarning umumiy rivojlanishiga, ularning intellektual, axloqiy
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va ijtimoiy jihatdan o‘sishiga ham yordam beradi. Bu texnologiyalar o‘quvchilarga darsni yanada
qiziqarli va samarali o‘rganish imkoniyatini beradi, ularga tezda yangi bilimlarni o‘zlashtirish, o‘z
fikrlarini erkin ifoda etish va tilni o‘rgatishda muhim rol o‘ynaydi.

Foydalanilgan adabiyotlar

1. G‘ayratov, M. (2021). Zamonaviy pedagogik texnologiyalar: o‘quv jarayonida qo‘llanishi.
Tashkent: O‘qituvchi.

2. Xo‘jaev, N. (2020). Boshlang‘ich sinf pedagogikasida innovatsion texnologiyalar. Toshkent:
Fan va texnologiya.

3. Umarov, Sh. (2019). Ona tili darslarida zamonaviy pedagogik texnologiyalar. Samarqand:
O‘qituvchi.

4. Shukurova, S. (2018). Interaktiv ta'lim metodlari va ularning ta'siri. Tashkent: Ta’lim.
5. Tashmuhamedov, A. (2017). Pedagogik texnologiyalarni qo‘llash usullari va samaralari.

Toshkent: O‘zbekiston Milliy universiteti.


	Xursanova Gavhar Umar qizi
	Termiz iqtisodiyot va servis universiteti
	3-bosqich talabasi

